
Psl. 1 iš 42

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2019-12-19
Posėdžio data: 2019-12-19 09:59:01
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Jokio klausimo



Psl. 2 iš 42

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 3 iš 42

            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 4 iš 42

            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
 
1 Švenčionių rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų grupės 2018 metų veiklos ataskaita
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
2 Dėl UAB „Vilniaus vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
paslaugų bazinių kainų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 1
PRIEŠ - 9
SUSILAIKĖ - 15
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
 
SUSILAIKĖ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 5 iš 42

            Jurgelianec Valerij
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
 
3 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas



Psl. 6 iš 42

            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
4 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms
prognozuojamo plano 2020 metams projekto patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 7 iš 42

            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2020 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2020 metams
projekto patvirtinimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-54 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja



Psl. 8 iš 42

            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-54 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo “ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-54 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos, seniūnijų, savivaldybės biudžetinių įstaigų
metinių veiklos planų rengimo ir įgyvendinimo priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 9 iš 42

            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
administracijos, seniūnijų, savivaldybės biudžetinių įstaigų metinių veiklos planų rengimo ir
įgyvendinimo priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
administracijos, seniūnijų, savivaldybės biudžetinių įstaigų metinių veiklos planų rengimo ir
įgyvendinimo priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl pritarimo projekto „Nuotekų surinkimo tinklų tiesimas ir prijungimas prie esamų centralizuoto
nuotekų tvarkymo sistemų Pabradės, Švenčionėlių ir Švenčionių miestų aglomeracijose“
įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 10 iš 42

            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-6 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019 metų
priemonių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona



Psl. 11 iš 42

            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
9 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. Nr. T-201 sprendimo „Dėl
pavadinimo gatvei suteikimo“ priedo duomenų patikslinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas



Psl. 12 iš 42

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
10 Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
11 Dėl teritorijos visuomenės reikmėms
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0



Psl. 13 iš 42

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
12 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės 2020-2022 metų
programos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 14 iš 42

            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-37 „Dėl
vienkartinės finansinės paramos skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas



Psl. 15 iš 42

            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ramelis Konstantas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
            Rastenienė Vida
 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T-224 „Dėl
planinio vietų skaičiaus Švenčionėlių socialinių paslaugų centro padaliniuose nustatymo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 16 iš 42

            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
15 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 17 d. sprendimo Nr. T-131 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
16 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-108 „Dėl
Švenčionėlių miesto kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ papildymo



Psl. 17 iš 42

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
 
17 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-38 „Dėl
Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 18 iš 42

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ramelis Konstantas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
 
18 Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
investicijų 2020-2021 metams derinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta



Psl. 19 iš 42

            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
19 Dėl Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašo sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas



Psl. 20 iš 42

            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
20 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-55 „Dėl
daugiabučių namų energinio efektyvumo didinimo programos rengimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav



Psl. 21 iš 42

            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
21 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-162 „Dėl
viešojo geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų paskyrimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
22 Dėl rajono savivaldybės daugiabučio namo, Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Strūnos k. 10
atnaujinimo (modernizavimo) priemonių patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 22 iš 42

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
23 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-147 „Dėl
įpareigojimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav



Psl. 23 iš 42

            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
24 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 11 d. sprendimo Nr. T-81 „Dėl
vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 24 iš 42

            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
 
25 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T-84 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
26 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės įskaitymo teisės pagal tarpusavio reikalavimus su Luminor
Bank AS



Psl. 25 iš 42

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
            Rastenienė Vida
 
27 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų veiklos kokybės
užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 26 iš 42

            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
28 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 21 d. sprendimo Nr. T-129 „Dėl
Atlyginimo mokėjimo už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą ir formalųjį švietimą papildančio
ugdymo programas Švenčionių rajono savivaldybės meno mokyklose tvarkos aprašo ir atlyginimo
dydžių patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona



Psl. 27 iš 42

            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
29 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl
globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo vykdomos priežiūros Švenčionių rajono
savivaldybėje organizavimo ir kokybės priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas



Psl. 28 iš 42

            Zenkevičius Zenonas
 
30 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-138 „Dėl
neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos Švenčionių rajono savivaldybėje ir jos nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
31 Dėl pavedimo Švenčionių rajono savivaldybėje pagalbos savižudybės krizę išgyvenantiems
asmenims srityje
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 29 iš 42

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
32 Dėl atstovų skyrimo į rajono savivaldybės sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų stebėtojų tarybas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 30 iš 42

            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
33 Dėl patikėjimo teise valdomo valstybei nuosavybės teise priklausančio pripažinto netinkamu
naudoti turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta



Psl. 31 iš 42

            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
34 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos seniūnijų teikiamų mechanizuotų ūkio
paslaugų kainų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
35 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašų sudarymo ir skelbimo
Švenčionių rajono savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24



Psl. 32 iš 42

UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
36 Dėl statuso suteikimo Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje esančioms kapinėms
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 33 iš 42

            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
37 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 34 iš 42

            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Vilkoit Vaclav
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės būsto ir
socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 35 iš 42

 
38 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-79 „Dėl
amortizacinių atskaitymų pastatų nusidėvėjimui atkurti normatyvų, rinkos pataisos bei kitų
koeficientų, taikomų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžiui
apskaičiuoti, nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-79 „Dėl amortizacinių atskaitymų pastatų nusidėvėjimui
atkurti normatyvų, rinkos pataisos bei kitų koeficientų, taikomų rajono savivaldybės būsto ir
socialinio būsto nuomos mokesčių dydžiui apskaičiuoti, nustatymo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 36 iš 42

39 Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
40 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 37 iš 42

            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip
savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 38 iš 42

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
41 Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu
arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav



Psl. 39 iš 42

            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
42 Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal savivaldybės turto patikėjimo sutartį
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
43 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos
aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 40 iš 42

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
44 Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro direktoriaus Kęstučio Lisausko atleidimo
iš pareigų dėl kadencijos pabaigos ir jo paskyrimo laikinai eiti centro direktoriaus pareigas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav



Psl. 41 iš 42

            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
45 Dėl Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazijos direktorės Laimos Markauskienės atleidimo
iš pareigų dėl kadencijos pabaigos ir jos paskyrimo laikinai eiti gimnazijos direktoriaus pareigas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 42 iš 42

            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
 
46 Dėl Švenčionių progimnazijos direktoriaus Jurijaus Semaško atleidimo iš pareigų dėl
kadencijos pabaigos ir jo paskyrimo laikinai eiti progimnazijos direktoriaus pareigas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 7
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
SUSILAIKĖ:
            Grigianecienė Renata
 


